

**Інформація про стан виконання договорів вартість яких перевищує 1 млн. грн. По КП «Вінницяоблводоканал» за 9 місяців 2018 р.**

Договір					Виконавець				Акт виконаних робіт (Прибуткові накладні)						
Номер	Дата	Предмет	Вартість	Термін дії	Найменування	ЄДРПОУ	Місцезнаходження, телефон, факс	ПП Керівника	Номер	Дата	Назва товару	Розмірність	Кількість	Ціна за одиницю (з ПДВ)	Вартість наданих послуг/товару
77	26.01.18	Поставка водного розчину хлориду подіаломінію	23 700 000	31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000139/8	26.01.2018	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	16484,52	412 113,00
1	26.01.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000235/10	05.02.2018	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	16102,02	402 550,50
2	05.02.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000284/15	13.02.2018	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,04	15213,48	380 945,54
3	13.02.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000312/19	15.02.2018	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	15213,00	380 325,00
4	15.02.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000360/21	22.02.2018	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	15357,60	383 940,00
5	22.02.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000468/24	12.03.2018	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14976,18	374 404,50
6	12.03.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000528/27	16.03.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14986,44	374 661,00
7	16.03.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000580/33	23.03.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14945,22	373 630,50
8	23.03.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000641/35	30.03.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	15116,40	377 910,00
9	30.03.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000709/37	05.04.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,06	14902,02	373 444,62
10	05.04.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000775/40	16.04.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14873,16	371 829,00
11	16.04.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001000/43	23.04.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	16,48	14893,98	245 452,79
12	23.04.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001140/52	01.06.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14125,50	353 137,50
13	01.06.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001205/55	08.06.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14317,92	357 948,00
14	08.06.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001277/59	18.06.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14104,74	352 618,50
15	18.06.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001309/63	22.06.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	24,50	14028,72	343 703,64
16	22.06.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001385/65	02.07.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14135,46	353 386,50
17	02.07.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001517/72	09.07.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14260,62	356 515,50
18	09.07.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001553/77	16.07.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	25,00	14117,58	352 939,50
19	16.07.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001570/95	10.08.18	Водний розчин хлориду подіаломінію	т	5,50	14527,50	79 901,26

20	10.08.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001724/97	10.08.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	24,72	14527,50	359 119,80
21	15.08.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001761/101	15.08.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	25,00	14476,38	361 909,50
22	22.08.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001816/107	27.08.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	24,50	14907,00	365 221,50
23	03.09.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001835/114	03.09.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	24,01	15211,26	365 252,77
24	10.09.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001924/119	10.09.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	15,50	15174,42	235 203,52
25	19.09.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0001972/127	19.09.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	25,00	15219,90	380 497,50
26	28.09.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0002066/131	28.09.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	25,08	15312,60	384 040,01
27	08.10.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.							
28	11.10.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.							
29	19.10.2018	Зміна ціни на товар		31.12.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.							
68	30.01.17	Поставка водного розчину хлориду поліалюмінію	20788000	31.03.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000031/3	16.01.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	25,24	15429,60	389 443,10
45	16.01.2018	Зміна ціни на товар		31.03.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.	ПН-0000079/5	19.01.18	Водний розчин хлориду поліалюмінію	т	25	15542,94	388 573,50
46	19.01.2018	Зміна ціни на товар		31.03.18	Вегло-Стал ТОВ	35172835	м. Львів, вул. Зелена, 238	Рекубратський О.В.							
228/1056	28.12.17	Поставка пари, гарячої води та пов'язані продукти	5 592 808	31.12.18	КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго»	33129849	м. Вінниця, вул. 600-річчя, 13	Паламарчук С.В.	УСО-000065/опал.01.18	31.01.18	Постачання теплової енергії	Гкал	641,67	1743,60	1 118 814,73
									УСО-000083/опал.02.18	28.02.18	Постачання теплової енергії	Гкал	545,31228	1772,29	966 451,69
									УСО-000080/опал.03.18	31.03.18	Постачання теплової енергії	Гкал	559,61	1769,17	990 047,10
									УСО-000068/опал.04.18	30.04.18	Постачання теплової енергії	Гкал/год	40,69	1650,29	133 678,58
									УСО-000078/опал.05.18	31.05.18	Постачання теплової енергії	Гкал/год	2,315045	28737,36	66 528,28
									УСО-000088/опал.06.18	30.06.18	Постачання теплової енергії	Гкал/год	2,315045	28737,36	66 528,28
									УСО-000107/опал.07.18	31.07.18	Постачання теплової енергії	Гкал/год	2,315045	28737,36	66 528,28
									УСО-000089/опал.08.18	31.08.18	Постачання теплової енергії	Гкал/год	2,315045	28737,36	66 528,28
									УСО-000104/опал.09.18	30.09.18	Постачання теплової енергії	Гкал/год	2,315045	28737,36	66 528,28
200000/1048	12.12.11	Постачання електроенергії	99 400 000	31.12.18	Вінницяобленерго ПАТ СО ВМЕМ	25509880	м. Вінниця, Пирогова, буд. 174	Ковальчук В.С.	УСО-000105/за 01.18	31.01.18	Електроенергія активна	кВт	541 511	2,626392	1 422 220,16
													150	1,68	252,00
													3 099 051	1,999044	6 195 139,31
													479 903	2,713176	1 302 061,30

																				УСО-000110/за 01.18	28.02.18	Електроенергія активна	кВт	186	1,68	312,48	2 855 438	2,0593747	5 880 416,66						
																				УСО-000084/за 03.18	31.03.18	Електроенергія активна	кВт	549 283	2,701512	1 483 894,62	162	1,68	272,16	3 087 519	2,049	6 326 326,43			
																				УСО-000083/за 04.18	30.04.18	Електроенергія активна	кВт	417 309	2,83194	1 181 794,05	2 742 750	2,194332	6 018 504,09	30	1,68	50,40			
																				УСО-000060/за 05.18	31.15.18	Електроенергія активна	кВт	361 164	2,83194	1 022 794,78	875	2,701512	2 363,82	2 914 107	2,194332	6 394 518,24			
																				УСО-000063/за 06.18	30.06.18	Електроенергія активна	кВт	408 997	2,83194	1 158 254,96	2 877 771	2,194332	6 314 784,99	40	1,68	67,20			
																				УСО-000070/за 07.18	31.07.18	Електроенергія активна	кВт	473 806	2,839608	1 345 423,31	2 874 196	2,201088	6 326 358,33	82	1,68	137,76			
																				УСО-000042/за 08.18	31.08.18	Електроенергія активна	кВт	383 884	2,839608	1 090 080,08	3 145 569	2,201088	6 923 674,18	77	1,68	129,36			
																				УСО-000058/за 09.18	30.09.18	Електроенергія активна	кВт	427 024	2,839608	1 212 580,77	3 070 567	2,201088	6 758 588,18	87	1,68	146,16			
																				985	27.11.17	Поставка коагулянту- сульфат алюмінію	25 372 500	31.12.18	НЕОСИНТЕЗ НВП ТОВ	38391550	Київ, В.Сурікова, буд. 3, кор. 37	Кучин А.Ю.	ПН-0000181/1	04.01.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69850	8,46	590 756,38
																													ПН-0000182/4	15.01.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69100	8,46	584 413,25
																													ПН-0000183/9	22.01.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	68750	8,46	581 453,13
																													ПН-0000221/12	29.01.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69200	8,46	585 259,00
																													ПН-0000287/20	09.02.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69720	8,46	589 656,90
																													ПН-0000310/22	12.02.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	68760	8,46	581 537,70
																													ПН-0000220/28	19.02.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	68700	8,46	581 030,25
																													ПН-0000602/43	19.03.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69480	8,46	587 627,10
									ПН-0000640/49	27.03.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69100	8,46	584 413,25																				
									ПН-0000707/50	29.03.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69400	8,46	586 950,50																				
									ПН-0000814/59	11.04.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	69960	8,46	591 686,70																				
									ПН-0000860/70	23.04.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	68460	8,46	579 000,45																				
									ПН-0000980/78	02.05.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	65960	8,46	557 856,70																				
									ПН-0001094/92	15.05.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	65040	8,46	550 075,80																				

ПН-0001048/111	23.05.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	67030	8,46	566 906,23
ПН-0001166/120	29.05.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	66500	8,46	562 423,75
ПН-0001424/148	21.06.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	66800	8,46	564 961,00
ПН-0001425/154	26.06.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	131400	8,46	1 111 315,50
ПН-0001438/181	09.07.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20000	8,46	169 150,00
ПН-0001467/189	11.07.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20000	8,46	169 150,00
ПН-0001481/190	13.07.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20000	8,46	169 150,00
ПН-0001534/201	18.07.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	19550	8,46	165 344,13
ПН-0001610/220	01.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20020	8,46	169 319,15
ПН-0001617/221	01.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	68100	8,46	575 955,75
ПН-0001644/223	01.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	63280	8,46	535 190,60
ПН-0001712/230	09.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20070	8,46	169 742,03
ПН-0001713/231	09.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20740	8,46	175 408,55
ПН-0001737/233	09.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	124782	8,46	1 055 343,77
ПН-0001732/232	10.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20440	8,46	172 871,30
ПН-0001733/235	10.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20860	8,46	176 423,45
ПН-0001971/234	10.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20730	8,46	175 323,98
ПН-0001734/236	13.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20440	8,46	172 871,30
ПН-0001735/237	13.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20740	8,46	175 408,55
ПН-0001745/241	14.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20700	8,46	175 070,25
ПН-0001746/242	14.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20350	8,46	172 110,13
ПН-0001764/246	17.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20570	8,46	173 970,78
ПН-0001780/248	20.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20440	8,46	172 871,30
ПН-0001781/249	20.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20540	8,46	173 717,05
ПН-0001782/250	20.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20000	8,46	169 150,00
ПН-0001783/251	20.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20060	8,46	169 657,45
ПН-0001805/253	22.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20760	8,46	175 577,70
ПН-0001806/255	23.08.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20520	8,46	173 547,90
ПН-0002031/281	10.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20480	8,46	173 209,60

									ПН-0002032/285	13.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	40470	8,46	342 275,03
									ПН-0001956/289	17.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20640	8,46	174 562,80
									ПН-0001957/290	17.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20620	8,46	174 393,65
									ПН-0001958/291	17.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20650	8,46	174 647,38
									ПН-0002033/292	18.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	20160	8,46	170 503,20
									ПН-0002065/295	19.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	126660	8,46	1 071 226,95
									ПН-0002034/297	20.09.18	Сульфат алюмінію очищений	кг	188930	8,46	1 597 875,48
21	10.01.18	Поставка хлору рідкого	6 951 500	10.01.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0000292/РН-0001	13.02.18	Хлор рідкий	кг	13548	23,21	314 381,34
1	19.03.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0000553/РН-0002	20.03.18	Хлор рідкий	кг	13548	24,36	330 029,28
2	16.05.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0000705/РН-0004	02.04.18	Хлор рідкий	кг	13567	24,36	330 492,12
3	30.07.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0000706/РН-0005	04.04.18	Хлор рідкий	кг	13584	24,36	330 906,24
4	01.08.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0001016/10	17.05.18	Хлор рідкий	кг	13584	25,30	343 620,86
5	03.08.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0001017/11	21.05.18	Хлор рідкий	кг	13521	25,30	342 027,22
6	28.08.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0001248/12	13.06.18	Хлор рідкий	кг	13657	25,30	345 467,47
7	31.08.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0001615/15	30.07.18	Хлор рідкий	кг	950	27,83	26 434,32
8	06.09.18	зміна ціни		31.12.18	Логос ПП	32819525	Україна, Миколаївська обл, Миколаїв, Миколаївська, буд. 5, оф. 23	Крайнюк Ю. В.	ПН-0001616/16	01.08.18	Хлор рідкий	кг	7600	30,61	232 622,02
									ПН-0001643/17	03.08.18	Хлор рідкий	кг	950	33,67	31 985,53

									ПН-0001830/18	29.08.18	Хлор рідкий	кг	2850	37,04	105 551,46
									0001847/РН-00019	03.09.18	Хлор рідкий	кг	950	40,74	38 702,21
									0001848/РН-00020	07.09.18	Хлор рідкий	кг	8550	42,95	367 205,40
									0001969/РН-00021	14.09.18	Хлор рідкий	кг	6650	42,95	285 604,20
									0002128/РН-00022	28.09.18	Хлор рідкий	кг	13300	42,95	571 208,40
972	20.11.17	Поставка дизпалива та бензину	5 487 200	01.01.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000008/1875	11.01.18	Бензин а 92	л	500	19,99	9 995,00
1	11.01.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Бензин А 95	л	500	20,99	10 495,00
2	15.01.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Дизпаливо	л	500	18,49	9 245,00
3	16.01.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000025/3412	15.01.18	Бензин а 92	л	500	21,99	10 995,00
4	17.01.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Бензин А 95	л	500	23,09	11 545,00
5	19.01.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Дизпаливо	л	500	20,34	10 170,00
6	31.01.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000029/4107	15.01.18	Бензин а 92	л	500	24,18	12 090,00
7	12.02.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Бензин А 95	л	500	25,39	12 695,00
8	21.02.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Дизпаливо	л	500	22,37	11 185,00
9	15.03.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000033/4333	16.01.18	Бензин а 92	л	500	26,60	13 300,00
10	17.05.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Бензин А 95	л	500	27,93	13 965,00
11	23.05.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Дизпаливо	л	500	24,60	12 300,00
12	05.06.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл., Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Бензин а 92	л	500	29,24	14 620,00

13	21.06.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл, Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000063/6433	17.01.18	Бензин А 95	л	500	30,71	15 355,00
14	06.08.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл, Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Дизпаливо	л	500	27,06	13 530,00
15	22.08.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	оол, Луцьк, Кременецька буд	Микола	ПН-0000075/7866	19.01.18	Бензин а 92	л	500	30,45	15 225,00
16	31.08.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл, Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Бензин А 95	л	500	31,45	15 725,00
17	10.09.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл, Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000138/351423	26.01.18	Дизпаливо	л	3500	28,95	101 325,00
18	24.09.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	оол, Луцьк, Кременецька буд	Микола			Бензин а 92	л	1000	30,45	30 450,00
19	02.10.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл, Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович	ПН-0000138/351423	26.01.18	Бензин А 95	л	1500	31,45	47 175,00
20	12.10.18	зміна ціни		31.12.18	Нафтотрейд Ресурс"	33680859	Україна, Волинська обл, Луцьк, Кременецька, буд. 38	Сфімець Микола Миколайович			Дизпаливо	л	2000	28,95	57 900,00
									ПН-0000177/354921	31.01.18	Бензин а 92	л	1500	30,95	46 425,00
											Дизпаливо	л	3000	29,45	88 350,00
									ПН-0000279/370238	13.02.18	Бензин а 92	л	2500	30,45	76 125,00
											Бензин А 95	л	3000	31,45	94 350,00
									ПН-0000344/375530	21.02.18	Дизпаливо	л	3000	28,45	85 350,00
											Бензин а 92	л	2000	29,95	59 900,00
									ПН-0000368/379944	27.02.18	Бензин А 95	л	2500	30,95	77 375,00
											Дизпаливо	л	1500	28,45	42 675,00
									ПН-0000421/392404	06.03.18	Бензин А 95	л	500	30,95	15 475,01
											Дизпаливо	л	2500	28,45	71 124,99
									ПН-0000499/398208	16.03.18	Бензин А 95	л	1500	30,45	45 675,00
											Дизпаливо	л	2000	27,95	55 900,00
									ПН-0000566/402060	22.03.18	Бензин а 92	л	1500	29,45	44 175,00
											Бензин А 95	л	1500	30,45	45 675,00
									ПН-0000685/412263	04.04.18	Дизпаливо	л	1500	27,95	41 925,00
											Бензин а 92	л	1000	29,45	29 450,00
									ПН-0000703/422288	06.04.18	Бензин А 95	л	1000	30,45	30 450,00
											Дизпаливо	л	3000	27,95	83 850,00
									ПН-0000735/424534	11.04.18	Бензин а 92	л	1000	29,45	29 450,00
											Бензин А 95	л	1000	30,45	30 450,00
									ПН-0000735/424534	11.04.18	Бензин а 92	л	500	29,45	14 725,00
											Бензин А 95	л	500	30,45	15 225,00
									ПН-		Дизпаливо	л	2500	27,95	69 875,00
											Бензин а 92	л	500	29,45	14 725,00

0000815/43113 7	20.04.18	Бензин А 95	л	500	30,45	15 225,00
		Дизпаливо	л	2000	27,95	55 900,00
ПН- 0000836/43459 7	25.04.18	Бензин а 92	л	2000	29,45	58 900,00
		Бензин А 95	л	1000	30,45	30 450,00
		Дизпаливо	л	2000	27,95	55 900,00
ПН- 0000913/43961 6	03.05.18	Бензин а 92	л	500	29,45	14 725,00
		Бензин А 95	л	1000	30,45	30 450,00
		Дизпаливо	л	2000	27,95	55 900,00
ПН- 0000975/45336 0	11.05.18	Бензин а 92	л	1000	29,45	29 450,00
		Бензин А 95	л	1000	30,45	30 450,00
		Дизпаливо	л	2500	27,95	69 875,00
ПН- 0001019/45799 6	17.05.18	Бензин а 92	л	1000	29,95	29 950,00
		Бензин А 95	л	1500	30,95	46 425,00
		Дизпаливо	л	1500	28,45	42 675,00
ПН- 0001053/46301 9	24.05.18	Бензин а 92	л	1500	30,45	45 675,00
		Бензин А 95	л	1500	31,45	47 175,00
		Дизпаливо	л	2000	28,95	57 900,00
ПН- 0001091/46663 1	30.05.18	БЕНЗИН А-92	л	500	30,45	15 225,00
		БЕНЗИН А-95	л	500	31,45	15 725,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2500	28,95	72 375,00
ПН- 0001163/47128 4	05.06.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,95	29 950,00
		БЕНЗИН А-95	л	1000	30,95	30 950,00
		ДИЗПАЛИВО	л	3000	28,45	85 350,00
ПН- 0001225/48522 8	13.06.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,95	29 950,00
		БЕНЗИН А-95	л	1000	30,95	30 950,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2000	28,45	56 900,00
ПН- 0001288/49113 6	22.06.18	БЕНЗИН А-92	л	1500	29,45	44 175,00
		БЕНЗИН А-95	л	1500	30,45	45 675,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2500	27,95	69 875,00
ПН- 0001319/49316 5	25.06.18	БЕНЗИН А-92	л	500	29,45	14 725,00
		БЕНЗИН А-95	л	1500	30,45	45 675,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2000	27,95	55 900,00
ПН- 0001426/50747 9	06.07.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,45	29 450,00
		БЕНЗИН А-95	л	1500	30,45	45 675,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2500	27,95	69 875,00
ПН- 0001461/51221 1	12.07.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,45	29 450,00
		БЕНЗИН А-95	л	1000	30,45	30 450,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2500	27,95	69 875,00
ПН- 0001540/51903 8	23.07.18	БЕНЗИН А-92	л	2000	29,45	58 900,00
		БЕНЗИН А-95	л	2000	30,45	60 900,00
		ДИЗПАЛИВО	л	2500	27,95	69 875,00
ПН- 0001599/52568 5	31.07.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,45	29 450,00
		БЕНЗИН А-95	л	1000	30,45	30 450,00
		ДИЗПАЛИВО	л	3000	27,95	83 850,00
ПН- 0001696/53586 -	06.08.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,95	29 950,00
		БЕНЗИН А-95	л	2000	30,95	61 900,00



									5		ДИЗПАЛИВО	л	2500	28,45	71 125,00
									ПН-0001747/544335	15.08.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	29,95	29 950,00
								БЕНЗИН А-95			л	500	30,95	15 475,00	
								ДИЗПАЛИВО			л	2500	28,45	71 125,00	
									ПН-0001793/548573	22.08.18	БЕНЗИН А-92	л	1500	30,45	45 675,00
								БЕНЗИН А-95			л	1500	31,45	47 175,00	
								ДИЗПАЛИВО			л	3000	28,95	86 850,00	
									ПН-0001826/555008	31.08.18	БЕНЗИН А-92	л	2000	30,95	61 900,00
								БЕНЗИН А-95			л	2000	31,95	63 900,00	
								ДИЗПАЛИВО			л	3000	29,45	88 350,00	
									ПН-0001946/571747	13.09.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	31,49	31 490,00
								БЕНЗИН А-95			л	1000	32,49	32 490,00	
								ДИЗПАЛИВО			л	3000	29,99	89 970,00	
									ПН-0002002/578507	24.09.18	БЕНЗИН А-92	л	1000	31,99	31 990,00
								БЕНЗИН А-95			л	2000	32,99	65 980,01	
								ДИЗПАЛИВО			л	3500	30,49	106 714,99	
T14/1037	22.12.17	Поставка пари, гарячої води та пов'язані продукти	2 949 632	01.01.18	Вінницяоблтеплоенерго КП	33649363	м. Вінниця, вул. Вишнева, 24	Магляк Л.І.	УСО-000064/7630	30.01.18	Постачання теплової енергії	Гкал	279,888	2106,88	589 690,42
									УСО-000081/8053	28.02.18	Постачання теплової енергії	Гкал	268,464	2106,88	565 621,42
									УСО-000079/8491	29.03.18	Постачання теплової енергії	Гкал	269,416	2106,88	567 627,17
									УСО-000010/8774	11.04.18	Постачання теплової енергії	Гкал	62,982	2106,88	132 695,51
974	21.11.17	Поставка піску, відсіву, щебеню	1 340 000	21.11.17	ПОДІЛЛЯКОМУНКОМ ПЛЕКТ	33182663	Вінницький р-н, с. Якушинці, вул. Колгоспна, 1	Пилявець Г.Б.	ПН-0000014/011	11.01.18	Щебінь	кг	59500	0,20	11 990,21
1	05.03.18	зміна ціни		31.12.18	ПОДІЛЛЯКОМУНКОМ ПЛЕКТ	33182663	н, с. Якушинці, вул.	Пилявець Г.Б.	ПН-0000089/030	18.01.18	Відсів	кг	42800	0,12	5 088,24
2	05.04.18	зміна ціни		31.12.18	ПОДІЛЛЯКОМУНКОМ ПЛЕКТ	33182663	н, с. Якушинці, вул.	Пилявець Г.Б.			Щебінь	кг	56700	0,20	11 425,96
3	02.07.18	зміна ціни		31.12.18	ПОДІЛЛЯКОМУНКОМ ПЛЕКТ	33182663	н, с. Якушинці, вул.	Пилявець Г.Б.	ПН-0000152/039	24.01.18	Щебінь	кг	48100	0,20	9 692,92
4	18.10.18	зміна ціни		31.12.18	ПОДІЛЛЯКОМУНКОМ ПЛЕКТ	33182663	н, с. Якушинці, вул.	Пилявець Г.Б.	ПН-0000227/058	31.01.18	Відсів	кг	57300	0,12	6 812,05
									ПН-0000511/0180	28.03.18	Щебінь	кг	101000	0,20	20 353,12
									ПН-0000758/0254	06.04.18	Відсів	кг	90500	0,13	11 834,50
									ПН-0000917/0317	27.04.18	Щебінь	кг	95200	0,22	21 102,41
									ПН-0001052/0371	23.05.18	Щебінь	кг	227000	0,24	55 348,96
									ПН-0001251/0419	31.05.18	Відсів	кг	82600	0,14	11 881,51
									ПН-0001402/0520	30.06.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	278800	0,24	67 979,24
									ПН-0001451/0536	10.07.18	ВІДСІВ	кг	187300	0,14	26 941,98
											ЩЕБІНЬ 20x40	кг	223800	0,24	54 568,70
											ВІДСІВ	кг	140600	0,14	20 224,47
											ЩЕБІНЬ 20x40	кг	98100	0,24	23 919,53
											ВІДСІВ	кг	50500	0,14	7 264,13
											ЩЕБІНЬ 20x40	кг	221900	0,24	54 105,43
											ВІДСІВ	кг	150600	0,14	21 662,91
											ВІДСІВ	кг	26700	0,16	4 224,48

									ПН-0001452/0535	10.07.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	79400	0,27	21 295,08
									ПН-0001453/0537	10.07.18	Пісок овражний	кг	30000	0,31	9 272,88
									ПН-0001760/0550	17.07.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	107000	0,27	28 697,40
								ВІДСІВ			кг	24300	0,16	3 844,75	
									ПН-0001606/0609	31.07.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	154700	0,27	41 490,54
								ВІДСІВ			кг	25400	0,16	4 018,79	
									ПН-0001759/0645	13.08.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	84500	0,27	22 662,90
								ВІДСІВ			кг	42800	0,16	6 771,82	
								Пісок овражний			кг	30000	0,31	9 272,88	
									ПН-0001828/0677	21.08.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	150300	0,27	40 310,46
								ВІДСІВ			кг	83600	0,16	13 227,19	
									ПН-0001827/0683	22.08.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	101300	0,27	27 168,66
								ВІДСІВ			кг	50100	0,16	7 926,83	
								Пісок овражний			кг	30000	0,31	9 272,88	
									ПН-0002214/0740	12.09.18	ЩЕБІНЬ 20x40	кг	25000	0,27	6 705,00
								ВІДСІВ			кг	59000	0,16	9 334,98	
									ПН-0002044/0000754	19.09.18		кг	54800	0,27	14 697,36
											кг	57000	0,16	9 018,54	
394	28.04.17	Роботи з реконструкції водогону Д 600	6 843 176	31.12.18	Спецстрой ВКП	01273485	Вінниця, 1 пров. Індустріальний, буд. 3	Пилявець О.Г.	УСО-000040/1	30.01.18	Роботи з реконструкції водогону Д 600				224 106,42
24/05/482	26.05.17	роботи по реконструкції мережі каналізації	1 272 314	до повного виконання робіт	Ремонтник РСУ ТОВ	01028443	Вінниця, Київська, буд. 182	Бірець Микола Михайлович	УСО-000027/3	20.02.18	Роботи по відновленню каналізації				54 199,20
18	09.01.18	Послуги з підвищення тиску холодної води	8 200 000	31.12.18	КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго»	33129849	м. Вінниця, вул. 600-річчя, 13	Бульбас С.В.	УСО-000111/підк 01-18	31.01.18	Послуги з підвищення тиску холодної води				570 253,45
									000120/підк 02-18	28.02.18	підвищення тиску холодної води				554 386,51
									000091/підк 03-18	31.03.18	підвищення тиску холодної води				585 037,72
									000111/підк 04-18	30.04.18	підвищення тиску холодної води				521 565,11
									000108/підк 05-18	31.05.18	підвищення тиску холодної води				574 070,78
									000128/підк 06-18	30.06.18	підвищення тиску холодної води				542 147,05
									000062/підк 07-18	31.07.18	підвищення тиску холодної води				570 221,34
									000105/підк 08-18	31.08.18	підвищення тиску холодної води				575 837,74
									000081/підк 09-18	30.09.18	підвищення тиску холодної води				586 520,89
273	16.04.2018 р.	Поставка труб та комплектуючих	2 096 575	31.12.18	ПАТ «Сантехкомплект»	20038832	04073, м. Київ, вул. Куренівська, 16а	Шевченко О.М.		14.05.18	ТРУБА СТ. Д=76x4	м	24	226,87	5 444,93
									ТРУБА СТ, Д=89		м	12	267,97	3 215,66	
									ТРУБА СТ, Д=108		м	24	387,98	9 311,62	
									ТРУБА СТ. Д.133		м	6	411,00	2 466,00	
									ТРУБА СТ, Д=159мм		м	12	764,46	9 173,52	
									ТРУБА СТ, Д=219		м	12	1055,45	12 665,38	

195	12.03.2018 р.	Поставка труб та комплектуючих	1 254 425	31.12.18	ТОВ "Торгівельний дім "Свротрубіласт"	30090871	м. Рубіжне, вул. Трудова, 1	Стрілець І.А.	017193	ТРУБА СТ, Д=325мм	м	12	2364,06	28 368,72	
										ТРУБА СТ, Д=377х6мм	м	12	2068,22	24 818,69	
										ТРУБА СТ, Д=426мм	м	24	3107,16	74 571,84	
										ТРУБА СТ, Д=530*6	м	6	3863,33	23 180,00	
										ТРУБА СТ. БЕЗШ. Д. 245	м	6	2191,45	13 148,70	
									ПН-0001535/К1-023399	19.07.18	ТРУБА СТ, Д=630мм*8	м	18	4652,52	83 745,36
									ПН-0001538/КРЦ2-0117	19.07.18	ТРУБА 720 х 8	м	12	5803,32	69 639,84
									0000821/КВ18 04/016	18.04.18	ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-32*2,0 бух питна	м	100	16,32	1 632,00
									ПН-0000822/1804/002	18.04.18	ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-50*3,0 питна	м	400	37,98	15 192,00
									ПН-0000840/КВ25 04/015	25.04.18	ТРУБА ПЕ 100 SDR 13,6-25*2,0 бух.питна	м	200	12,51	2 502,00
											ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-32*2,0 бух питна	м	200	16,32	3 264,00
											ЗАГЛУШКА КОМПРЕСІЙНА 050мм	шт	5	63,19	315,95
											ЗАГЛУШКА КОМПРЕСІЙНА 110мм	шт	5	612,39	3 061,96
											МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 020*1/2"мм 3 ВН. РІЗЬБ.	шт	20	30,65	613,00
											МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 020*1/2"мм 3 НАР. РІЗЬБ.	шт	20	28,90	578,00
		МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 020*3/4"мм С НАР. РЕЗЬБ.	шт	112	28,90	3 236,80									
		МУФТА П 25*1 ЗОВН. РІЗЬБА	шт	150	21,06	3 159,00									
		МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 025*1/2"мм 3 ВН. РІЗЬБ.	шт	20	32,21	644,20									
		МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 025*1/2"мм С НАР. РЕЗЬБ.	шт	30	21,06	631,80									
		МУФТА П 25*3/4" 3 ЗОВН. РІЗЬБОЮ	шт	150	21,06	3 159,00									
		МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 032*1 1/4"мм С НАР. РЕЗЬБ.	шт	100	28,49	2 849,00									
		МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 032*1"мм С НАР. РЕЗЬБ.	шт	125	28,49	3 561,25									
		МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 032*3/4"мм 3 НАР. РІЗЬБ.	шт	100	28,49	2 849,00									
		МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 040*1 1/2"мм 3 ВН РІЗЬБ.	шт	20	71,86	1 437,20									

МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 040*1 1/2"ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	50	45,84	2 292,00
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 040*1 1/4"ММ С ВНУТ. РЕЗЬБ.	шт	25	71,86	1 796,50
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 040*1 1/4"ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	40	45,84	1 833,60
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 040*1 ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	40	77,50	3 100,00
МУФТА П 50*1 1/2" З ВНУТ. РІЗЬБОЮ	шт	25	92,92	2 323,00
МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ.050*1 1/2"ММ З НАР РІЗЬБ.	шт	40	58,23	2 329,20
МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 050*1 1/4"ММ З ВН. РІЗЬБ.	шт	25	92,92	2 323,00
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 050*2"ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	50	58,23	2 911,50
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 063*2 1/2"ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	30	143,60	4 308,00
МУФТА П 63*2 З ЗОВН. РІЗЬБОЮ	шт	40	95,39	3 815,60
МУФТА КОМПР, РІЗЬБ. 075*2 1/2ММ з нар. різьб.	шт	20	334,78	6 695,60
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 075*2"ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	30	334,78	10 043,40
МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 075*3"ММ С НАР. РЕЗЬБ.	шт	25	334,88	8 372,00
МУФТА 3"ЄДНУВАЛЬНА КОМПРЕСІЙНА 020ММ	шт	4	39,64	158,56
МУФТА 3"ЄДНУВАЛЬНА КОМПРЕСІЙНА 025ММ	шт	40	35,93	1 437,20
МУФТА 3"ЄДНУВАЛЬНА. КОМПРЕС. 032ММ	шт	15	49,55	743,24
МУФТА 3"ЄДНУВАЛЬНА КОМПРЕСІЙНА 040ММ	шт	18	87,96	1 583,28
МУФТА 3"ЄДНУВАЛЬНА КОМПРЕСІЙНА 050ММ	шт	10	107,78	1 077,80

ПН-  
0000930/КВ03  
05/025

03.05.18

МУФТА 3"СДНУВ. КОМПРЕС. 063ММ	шт	10	180,88	1 808,80
МУФТА 3"ЕДНУВАЛЬНА КОМПРЕС. 075ММ	шт	10	324,59	3 245,90
МУФТА ЗЕДНУВАЛЬНА КОМПР. 090ММ	шт	10	486,70	4 867,00
МУФТА СОЕД. 110ММ П/С	шт	10	992,36	9 923,60
ОТВОД КОМПРЕССИОН. 020ММ	шт	50	40,49	2 024,50
ОТВОД КОМПРЕССИОН. 025ММ	шт	65	38,40	2 496,00
ОТВОД КОМПРЕССИОН, 032ММ	шт	50	53,28	2 664,00
ОТВОД КОМПРЕССИОН, 040ММ	шт	45	97,87	4 404,14
ОТВОД КОМПРЕССИОН, 050ММ	шт	40	113,98	4 559,20
ОТВОД КОМПРЕССИОН, 063ММ	шт	20	204,61	4 092,20
ОТВОД КОМПРЕССИОН, 075ММ	шт	15	382,11	5 731,66
ОТВОД КОМПРЕССИОН, 090ММ	шт	10	474,04	4 740,40
ОТВОД КОМПРЕСИЙНИЙ 110ММ	шт	10	992,36	9 923,59
ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ, 3 ВН, РІЗЬБ, 020*1/2	шт	10	37,65	376,50
ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ, 3 ВН, РІЗЬБ, 025*3/4	шт	10	45,98	459,80
ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ, 3 ВН, РІЗЬБ, 032*3/4	шт	10	54,72	547,20
ОТВОД КОМПРЕССИОН, РЕЗЬБ, С ВН, РЕЗЬБ, 050*1 1/2	шт	12	143,60	1 723,20
ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ, 020*3/4 З НАР, РІЗЬБ.	шт	25	33,28	832,00
ОТВОД КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. С НАР. РЕЗЬБ. 25*1/2	шт	5	39,84	199,20
ОТВОД КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. С НАР. РЕЗЬБ. 025*3/4	шт	10	23,54	235,40

ОТВОД КОМПР. РІЗЬБ.З НАР. РІЗЬБ. 040*1 1/4	шт	40	82,75	3 310,00
ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ. З НАР. РІЗЬБ.050*1 1/2	шт	35	112,52	3 938,20
ОТВОД КОМПР. РІЗЬБ. З НАР. РІЗЬБ. 063*2	шт	10	177,16	1 771,60
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ.ВІДВ. 110*1	шт	20	146,86	2 937,20
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 110*2	шт	10	151,59	1 515,90
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ\ ВІДВ. 160*1	шт	5	383,79	1 918,96
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ\ 160*2	шт	5	436,27	2 181,35
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВОДОМ 225*2	шт	5	1548,36	7 741,80
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ.315*2	шт	5	3120,48	15 602,40
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 32*1	шт	10	60,73	607,30
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 40*1	шт	15	70,85	1 062,75
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 40*3/4	шт	15	70,61	1 059,15
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ\ ВІДВ. 50*1	шт	10	88,25	882,50
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 50*3/4	шт	5	88,25	441,25
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 63*1	шт	15	94,66	1 419,90
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ.63*1 1/2	шт	10	128,22	1 282,20
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ. 63*1 1/4	шт	10	100,97	1 009,70
СІДЕЛЬЦЕ КОМПР. З РІЗЬБ. ВІДВ. 75*1	шт	20	112,19	2 243,80
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС. З РІЗЬБ. ВІДВ.75*2	шт	10	112,36	1 123,60
ТРОЙНИК КОМПРЕСІЙНИЙ 32	шт	15	76,81	1 152,15
ТРОЙНИК КОМПРЕСІЙНИЙ 50	шт	15	167,26	2 508,90

		ТРИЙНИК КОМПР. РІЗЬБ. 25*1 З ЗОВН. РІЗЬБ.	шт	10	70,50	705,00
		ТРОЙНИК КОМПР. РІЗЬБ.32*1 З ЗОВН. РІЗЬБ.	шт	10	88,88	888,80
		ТРОЙНИК КОМПР. РІЗЬБ.32*3/4 З ЗОВН. РІЗЬБ.	шт	5	88,88	444,40
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 11-20*2,0 бух.питна	м	500	9,81	4 905,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 13.6-25*2,0 бух.питна	м	400	12,51	5 004,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-110*6,6 бух.питна	м	500	182,66	91 330,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-32*2,0 бух.питна	м	200	16,32	3 264,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-40*2,4	м	500	24,69	12 345,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-50*3,0 питна	м	100	37,98	3 798,00
		ТРУБА П/Е Д=63мм	м	600	60,47	36 282,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-75*4,5 бух.питна	м	400	85,41	34 164,00
		ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-90*5.4 бух.питна	м	200	122,61	24 522,00
		Фланцеве з'єднання компресійне 110х4	шт	30	664,68	19 940,40
		ФЛАНЦЕВЕ З'ЄДНАННЯ КОМПР. 90*4	шт	15	682,58	10 238,70
ПН- 0001272/КВ19 06/031	19.06.18	ОТВОД КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. С ВН. РЕЗЬБ. 050*1 1/2	шт	8	143,60	1 148,80
		МУФТА КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. 020*3/4"мм С НАР. РЕЗЬБ.	шт	38	28,90	1 098,20
		ТРИЙНИК КОМПРЕСІЙНИЙ 40	шт	17	142,47	2 421,99
		ОТВОД КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. С ВН. РЕЗЬБ. 032*1	шт	10	54,72	547,20
		ОТВОД КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. С НАР. РЕЗЬБ. 25*1/2	шт	15	39,84	597,60
		ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ. З НАР. РІЗЬБ. 025*1	шт	25	39,84	996,00
		МУФТА П 32*1" З ВНУТР. РІЗЬБОЮ	шт	25	52,04	1 301,00
		ОТВОД КОМПРЕСІЙНИЙ РІЗЬБ. З НАР. РІЗЬБ. 025*3/4	шт	10	23,54	235,40

ПН-  
0001274/КВ19  
06/032

19.06.18

ОТВОД КОМПРЕССИОН. РЕЗЬБ. С вН. РЕЗЬБ. 040*1 1/4	шт	18	107,27	1 930,86
ОТВОД КОМПРЕС. РЕЗЬБ. З ВН. РІЗЬБ. 025*1 1/2	шт	10	45,98	459,80
ОТВОД КОМПРЕС. РІЗЬБ. З НАР. РІЗЬБ.032*1	шт	35	32,21	1 127,35
МУФТА КОМПРЕС. РІЗЬБ. 050*1 1/4" З НАР.РІЗЬБ.	шт	40	58,23	2 329,20
КОЛІНО ПЕ-СТ 40*1" ЗР	шт	35	74,11	2 593,85
ТРОЙНИК ПЕ-СТ 40*1" *40 ЗР	шт	5	139,48	697,40
ОТВОД КОМПР. РІЗЬБ. З ВН. РІЗЬБ. 020*3/4	шт	10	37,65	376,50
КОЛІНО ПЕ-СТ 50*5/4" ЗР	шт	35	100,18	3 506,30
ТРОЙНИК КОМПРЕСІЙНИЙ 25	шт	24	54,51	1 308,24
КОЛІНО ПЕ-СТ 40x6/4" ЗР	шт	45	75,11	3 379,94
МУФТА ПЕ-СТ 50*1" ЗР	шт	35	90,33	3 161,56
КОЛІНО ПЕ-СТ 75*3 ЗР	шт	10	298,66	2 986,60
МУФТА 3"СДНУВАЛЬНА КОМПРЕСІЙНА 020мм	шт	11	39,64	436,04
КОЛІНО ПЕ-СТ 50*2" ЗР	шт	30	100,38	3 011,40
МУФТА ПЕ-СТ 32*1 1/2" ЗР	шт	25	37,00	925,00
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС, З РІЗЬБ. ВІДВ. 32*1	шт	5	60,73	303,65
ХОМУТ ПЕ-СТ ВР 50*5/4"	шт	5	60,29	301,45
КОЛІНО ПЕ-СТ 75*2 1/2" НР	шт	10	300,20	3 002,00
КОЛІНО ПЕ-СТ 32*5/4" ВР	шт	10	73,02	730,20
МУФТА КОМПР. РІЗЬБ. 032*1 1/2" З ВН. РІЗЬБ.	шт	20	52,04	1 040,80
КОЛІНО ПЕ-СТ 63*2 1/2" НР	шт	15	139,48	2 092,20
СІДЕЛЬЦЕ КОМПРЕС, З РІЗЬБ. ВІДВ. 125*1	шт	10	259,24	2 592,40
КОЛІНО ПЕ-СТ 32*5/4 ЗР	шт	35	41,58	1 455,30
КОЛІНО ПЕ-СТ 50*5/4" ВР	шт	20	129,93	2 598,60



										ТРІЙНИК КОМПРЕСІЙНИЙ 20	шт	20	64,37	1 287,40			
										ОТВОД КОМПР. РІЗЬБ. 3 НАР. РІЗЬБ. 032*1	шт	15	32,21	483,15			
									ПН- 0001344/КВ27 06/001	27.06.18			ТРУБА ПЕ 100 SDR 17-32*2,0 бух питна	м	200	16,32	3 264,00
168	26.02.18	Поставка асфальтобетону та бітуму	3 358 500	31.12.18	ТОВ "Шляхбуд"	3579443	Вінницький район, с. Лука- Мелешківська, вул. Центральна, 2-а	Шеремета А.С.	ПН-0000897	20.04.18 р.			БОРДЮР БР 1000- 200-80	шт	112	120,00	13 440,00
1	26.06.18	зміна ціни		31.12.18	ТОВ "Шляхбуд"	3579443	Вінницький район, с. Лука- Мелешківська, вул. Центральна, 2-а	Шеремета А.С.	ПН-0000898/1- 23	30.04.18			АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ПЩАНА тип "Г"	кг	51 000	2,04	104 040,00
													АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	96 800	1,95	188 760,00
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	310	15,00	4 650,00
									ПН-0001148/1- 73	31.05.18			АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ПЩАНА тип "Г"	кг	28 800	2,04	58 752,00
													НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	144 500	1,95	281 775,00
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	240	15,00	3 600,00
									ПН-0001380/1- 108	27.06.18			НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	113 400	2,05	232 186,50
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	280	15,60	4 368,00
									ПН-0001596/1- 161	31.07.18			АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	133 800	2,05	273 955,50
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	235	15,60	3 666,00
									ПН-0001811/1- 190	15.08.18			АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	100 600	2,05	205 978,50
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	165	15,60	2 574,00
									ПН-0001837/1- 195	31.08.18			АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	67 400	2,05	138 001,50
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	95	15,60	1 482,00
									ПН-0002062/1- 229	30.09.18			АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ПЩАНА тип "Г"	кг	7 800	2,22	17 316,00
													АСФАЛЬТОБЕТОН НА СУМШ ДРІБНОЗЕРНИСТА тип "В"	кг	107 000	2,16	231 120,00
													БІТУМ ДОРОЖНИЙ 70x100	кг	240	16,68	4 003,20

316	14.05.18	Арматура трубопровідна, крани, вентелі	1 363 527	31.12.18	ТОВ "УКСНАР"	37560840	02091, м. Київ, вул. Ревуцького, 5	Бикорізі В.П.	ПН- 0001142/УС20 89	25.05.18	ДЛЯ ВОДИ Ду 100 /З ОБГУМ. КЛИН/	шт	33	2058,22	67 921,28
											ЗАСУВКА ЧАВ. Д=150 (з обгумов. клином)	шт	8	3439,84	27 518,75
											ЗАСУВКА ЧАВ. Ду 200 /З ОБГУМ. КЛИНОМ/	шт	5	5357,21	26 786,05
									ПН- 0001144/УС20 89	25.05.18	Д.250 з обгум. клином	шт	2	8684,37	17 368,73
											Засувка флянцева з обгумов.клином ДУ300	шт	1	11842,25	11 842,25
											Засувка флянцева з обгум.Ду 400 чуг	шт	1	28477,79	28 477,79
351	05.06.2018 р.	Поставка природного цеолітового борошна	1 213 900	31.12.18	ТОВ "Цеоліт біо"	39749198	90400, Закарпатська обл., м. Хуст, вул. Заводська, 1а	Станецький А.Г.	ПН-0001437/94	05.07.18	ЦЕОЛІТОВЕ БОРОШНО	кг	17 250	6,07	104 698,88
251	04.04.2018 р.	Конструкційні матеріали	1 241 277	31.12.18	ТОВ "Поділля- залізобетон"	30836685	м. Вінниця, вул. С. Зульського, 14/а	Присяжнюк Т.М.	ПН- 0000696/1570	05.04.18	ПЛИТА ДОРОЖНА П-1 В	шт	2	7720,00	15 440,00
									ПН- 0000721/1571	05.04.18	КРИШКА КЦП 2-15- 2 (плита 1,5x1,5)	шт	4	2207,00	8 828,00
									ПН- 0000832/1803	13.04.18	ПЛИТА ДОРОЖНА П-1 В	шт	1	7720,01	7 720,01
											КРИШКА КЦП 2-15- 2 (плита 1,5x1,5)	шт	1	2207,00	2 207,00
											КРИШКА З/Б ПО-1 БЛОК	шт	2	1446,00	2 892,00
											ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-3-6г	шт	2	529,00	1 057,99
									ПН- 0000786/2028	18.04.18	КРИШКА КЦП 2-15- 2 (плита 1,5x1,5)	шт	3	2207,00	6 621,01
											ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-3-6	шт	5	529,00	2 645,00
											КІЛЬЦЕ ОПОРНЕ КО-6	шт	20	247,00	4 939,99
									ПН- 0000845/2207	23.04.18	КІЛЬЦЕ КС 10-9	шт	13	868,00	11 284,00
											КРИШКА З/Б ПО-1	шт	17	1446,00	24 582,00
									ПН- 0000890/2529	27.04.18	ПЛИТА З/Б ПО-1	шт	10	1446,00	14 460,00
									ПН- 0000953/2640	02.05.18	ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-3-6г	шт	12	529,00	6 348,00
											КІЛЬЦЕ КС 10-9	шт	3	868,00	2 604,00
									ПН- 0000952/2658	03.05.18	ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-3-6г	шт	3	529,00	1 587,00
									ПН- 0001038/3438	18.05.18	КРИШКА КЦП 1-20- 2К (плита 2м x2м)	шт	2	4247,00	8 494,00
											ПЛИТА КОЛОДЯЗЯ ПО-4	шт	1	3128,00	3 128,00
									ПН- 0001039/3442	18.05.18	КРИШКА КЦП 1-20- 2К (плита 2м x2м)	шт	2	4247,00	8 494,00
											ПЛИТА КОЛОДЯЗЯ ПО-4	шт	2	3128,00	6 256,00
									ПН- 0001054/3660	24.05.18	КІЛЬЦЕ ОПОРНЕ КО-6	шт	20	247,00	4 940,00
									ПН- 0001176/4113	06.06.18	КРИШКА КЦП 1-20- 2К (плита 2м x2м)	шт	1	4247,00	4 247,00
											КІЛЬЦЕ ОПОРНЕ КО-6	шт	4	247,00	988,00

ПН-0001177/4112	06.06.18	ПЛИТА З/Б ПО-1	шт	1	1446,00	1 446,00
ПН-0001278/4179	07.06.18	КЛЬЦЕ КС 10-9	шт	3	868,00	2 604,00
ПН-0001275/4513	14.06.18	КЛЬЦЕ КС 20-9	шт	2	2430,00	4 860,00
		ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-4-6	шт	1	652,00	652,00
ПН-0001387/4806	21.06.18	КРИШКА КЦП 1-20-2К (плита 2м х2м)	шт	1	4247,00	4 247,00
		КЛЬЦЕ КС 10-9	шт	1	868,00	868,00
ПН-0001388/4879	22.06.18	КРИШКА КЦП 1-20-2К (плита 2м х2м)	шт	1	4247,00	4 247,00
		КЛЬЦЕ КС 10-9	шт	1	868,00	868,00
ПН-0001628/6841	02.08.18	КРИШКА КЦП 1-20-2К (плита 2м х2м)	шт	1	4247,00	4 247,00
		КЛЬЦЕ КС 10-9	шт	1	868,00	868,00
ПН-0001629/6842	02.08.18	ПЛИТА КОЛОДЯЗЯ ПО-4	шт	2	3128,00	6 256,00
		КЛЬЦЕ КС 20-9	шт	2	2430,00	4 860,00
		ПЛИТА ПСС-59 L-2.0 (КРИШКА)	шт	1	3869,00	3 869,00
ПН-0001708/7280	10.08.18	ПЛИТА З/Б ПО-1	шт	5	1446,00	7 230,00
ПН-0001711/7281	10.08.18	КЛЬЦЕ ОПОРНЕ КО-6	шт	20	247,00	4 940,00
ПН-0001716/7286	10.08.18	ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-3-6г	шт	6	529,00	3 174,00
ПН-0001743/7438	14.08.18	КЛЬЦЕ З/Б D=1000мм	шт	2	868,00	1 736,00
		КЛЬЦЕ З/Б D=1500мм	шт	2	1590,00	3 180,00
ПН-0001773/7670	17.08.18	КЛЬЦЕ З/Б D=1000мм	шт	1	868,00	868,00
		КЛЬЦЕ З/Б D=1500мм	шт	1	1590,00	1 590,00
ПН-0001812/7782	27.08.18	КРИШКА ПСС 59	шт	1	3869,00	3 869,00
ПН-0001949/8554	12.09.18	КРИШКА КЦП 2-15-2П (плита 1,5х1,5)	шт	1	2207,00	2 207,00
		КЛЬЦЕ КС 15-9	шт	2	1590,00	3 180,00
ПН-0002224/9019	21.09.18	КЛЬЦЕ ОПОРНЕ КО-6	шт	20	247,00	4 940,00
ПН-0002058/9187	26.09.18	КРИШКА ПО4	шт	1	3128,00	3 128,00
		КЛЬЦЕ КС 15-9	шт	1	1590,00	1 590,00
		ФУНДАМЕНТ. ФБС 24-3-6г	шт	1	529,00	529,00
ПН-0002059/9232	27.09.18	ПЛИТА З/Б ПО-1	шт	5	1446,00	7 230,00
		КЛЬЦЕ КС 10-9	шт	2		1 736,00

433	14.07.18	Виконання реконструкції ділянки від ПК32+92 до ПК34+17 НКК Д=700мм від КНС 1-А до ОСК м. Вінниці	1 372 690	31.12.18	ТОВ "Мікс лайт"	40946026	м. Вінниця, провул. Люблінський.36	Гуцол Б.Лі.									
-----	----------	--	-----------	----------	-----------------	----------	------------------------------------	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

455	31.07.18	Виконання реконструкції НКК Д=700мм від КНС 1-А (Староміський район) до ОСК ( від ПК 0 до ПК 1+4) по вул. Р. Скалецького в м. Вінниці	2 194 662	31.12.18	ТОВ "Мікс лайт"	40946026	м. Вінниця, провул. Люблінський.36	Гуцол Б.Л.										
505	10.09.18	Виконання робіт з реконструкції мережі водопроводу по вул. І. Богуна, 157-239 в м. Вінниці	1 590 155	31.12.18	ТОВ "Мікс лайт"	40946026	м. Вінниця, провул. Люблінський.36	Гуцол Б.Л.										
520	17.09.18	Виконання робіт з реконструкції механічного очищення ОСК м. Вінниця, вул. Сабарівське шосе,4	44 526 000	31.12.18	ТОВ "Подільські будови"	40953172	24500, м. Ямпіль, вул. Свободи, 81/49	Дашко І.М.										
798	07.09.17	Виконання робіт з реконструкції дюкерного переходу НКК через р. Південний Буг від КНС№1-А до ОСК у м. Вінниці	18 735 000	31.12.18	Спецстрой ВКП	01273485	Вінниця, 1 пров. Індустріальний, буд. 3	Пилявець О.Г.	УСО-000001/398_2_ПД	10.04.18							482 005,56	
1	14.09.17	Визначення, що виконанавець протягом тримісячного терміну повертає невикористану суму авансу		31.12.18	Спецстрой ВКП	01273485	Вінниця, 1 пров. Індустріальний, буд. 3	Пилявець О.Г.	УСО-000058/4	30.05.18							187 879,79	
2	28.12.17	продовження терміну виконання робіт		31.12.18	Спецстрой ВКП	01273485	Вінниця, 1 пров. Індустріальний, буд. 3	Пилявець О.Г.	УСО-000054/5	25.07.18							278 825,38	
3	27.03.18	визначення джерела фінансування будівництва		31.12.18	Спецстрой ВКП	01273485	Вінниця, 1 пров. Індустріальний, буд. 3	Пилявець О.Г.										
467	06.08.18	Закупівля хлору	6 609 120	31.12.18	АТ "Дніпроазот"	5761620	51909, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. С.Х. Горобця, 1	Пустовойт А.М.	ПН-0001786/10231	08.08.18	Хлор рідкий	т	14	47208,00	637 308,00			
1	09.10.18	зміна ціни товару		31.12.18	АТ "Дніпроазот"	5761620	51909, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. С.Х. Горобця, 1	Пустовойт А.М.	ПН-0001834/10449	20.08.18	Хлор рідкий	т	14	47208,00	637 308,00			
									ПН-0001968/10903	05.09.18	Хлор рідкий	т	14	47208,00	637 308,00			
VIN-ICB-01L1/462	16.05.18	Закупівля двох екскавацій-навантажувачів	6 749 269,62	31.12.18	ТОВ "Констракшн Машинері"	32828388	04086, м. Київ, вул. Петропавлівська, 54а	Камен Нонев	ПН-0001744/10531	07.08.18	Екскаватор-навантажувач JCB 4CXсер.№2666	шт.	2	3374634,81	6 749 269,62			
VIN-ICB-01L2/463	07.06.18	Закупівля 2 вантажних автомобілів з кранами маніпуляторами		31.12.18	ТОВ Торговий дім "БУДШЛЯХМАШ"	32670703	03113, Україна, м. Київ, просп. Перемоги, буд 68/1, офіс 62	М.М. Гуйван										
VIN-ICB-01L3/464	14.06.18	Закупівля 7 автомобілів для обслуговування водопровідних та каналізаційних мереж		31.12.18	ТОВ Торговий дім "БУДШЛЯХМАШ"	32670703	03113, Україна, м. Київ, просп. Перемоги, буд 68/1, офіс 62	М.М. Гуйван										

VIN-CQ-02/489	20.08.18	Аналіз міських мереж водопостачання та розробка географічної інф. Системи та гідравлічної моделі, підготовки проектів та тендерних документів для реконструкції мереж водопостачання та водовідведення; реконструкції водоочисної станції та реконструкції насосної станції у м. Вінниці	13 200 000	15 місяців або до повного виконання зобов'язань	Представництво "Ептыка Сервьсыос де Ынженеры, С.Л" в Україні	26612657	01601, Україна, м. Київ, вул. Еспланадна, 20, 10 поверх	Антоніо Альферез Бурійо							
---------------	----------	--	------------	---	--	----------	---	-------------------------	--	--	--	--	--	--	--